[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ​​
16 февраля 2022                                                                                         №83
                                                                                                                       Экз.№0
О     признании       постановления
администрации   муниципального

образования от 07.09.2021 № 516
утратившим силу

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством, постановляю:

         1. Постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 07.09.2021 № 516 «О признании постановления администрации муниципального образования от 14.11.2017 № 577», признать утратившим силу.

2.  Настоящее     постановление      вступает    в      силу     со     дня       его подписания.
3.  Контроль за исполнением данного  постановления возложить на     заместителя главы администрации - начальника управления социального развития администрации  муниципального образования «Новомалыклинский район»   Гайнетдинову А.Г.

[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

Глава администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                                  Пуреськина А.Д.
Лист согласования

проекта постановления (распоряжения)

Главы МО «Новомалыклинский район»

ПРОЕКТ: «О  признании    постановления   от   07.09.2021 № 516 утратившим силу».
Проект внесен:
08.02.2022   года, Управление образования администрации МО «Новомалыклинский район».

(дата, наименование структурного подразделения  администрации муниципального образования   «Новомалыклинский район»)

СОГЛАСОВАНО:

	Дата и время

согласования
	Наименование

должности
	Подпись
	Расшифровка

подписи

	Поступ

ления
	Согласования

	начальник МУ

Управление образования

	Кудряшова

Н.И.

	Зам.Главы администрации,

начальник  Управления

социального развития

	Гайнетдинова А.Г.

	Руководитель аппарата

администрации

	 Матяшина Н.П.

	Главный специалист-эксперт

	Тутарова Н.В.

	Главный специалист отдела
Планирования администрации

	Захарова О.С.

	Начальник отдела ТЭР ЖКХ

	Минеев Е.О.

	 Начальник   отдела правового обеспечения, мун. службы и архивного дела

	Коншин П.С.

Исполнитель:   Карташова О.Л. - начальник по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних Управления образования администрации МО «Новомалыклинский район», тел. 2-17-44

(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе:    )  2022 – НАДИРОВа ( призутр силу пост от 07.09.2021 №516)
ЛИСТ РАССЫЛКИ

(используется при рассылке документа)

ПРОЕКТ: «О  признании    постановления   от   07.09.2021 № 516 утратившим силу».
Постановления (распоряжения)  № ___________ от___________________

	Адресат
	Кол-во

экз.
	№№

экз.
	Юридический адрес

	Администрация
	 1

	Управление образования
	3
	1,2

Всего подлежит рассылке __________ экз.

Реестр составил __________________________________ телефон __________

Передано в рассылку ________________________________________________

(дата, подпись)

                Пояснительная записка.

  Надирова Е.А.обратилась   с заявлением о прекращении опеки по её заявлению бабушкой  в отношении её  дочери.  По данному заявлению был подготовлен проект, который при согласовании был утрачен. В последствии был согласован второй  проект постановления по данному вопросу. В настоящее время установлено, что в сентябре 2021 года  подписаны и зарегистрированы 2 варианта постановления и только один из них доведен до отдела опеки – это постановление от 29.09.2021 № 550. На основании данного документа была прекращена опека, информация доведена до образовательного учреждения, где учится девочка.

На основании вышеизложенного ранее принятое постановление необходимо признать утратившим силу.
Начальник  отдела по опеке и

попечительству в отношении

несовершеннолетних                                                                     Карташова О.Л.